
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад № 12» 

Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗ

29.12.2021 № 66-а п.З

О внесении изменений в
Правила внутреннего
распорядка воспитанников

Во исполнение требований Федерального закона от 29.12.2021 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Правила внутреннего распорядка воспитанников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Центр развития ребенка-детский сад № 12» 
Дальнереченского городского округа, утвержденные приказом от 
31.08.2021 № 48-а, следующей информацией:

П.1.1.:
Настоящие Правила внутреннего распорядка воспитанников (далее - 

Правила) разработаны в соответствии с Санитарно-эпидемиологическими 
правилами и нормативами Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных 
правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к 
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 
молодежи».

В.П.Зозуля


